diária de oito horas com intervalo mínimo de uma hora para refeição, de segunda
a sexta-feira. O horário de entrada e saída poderá ser pactuado entre a pessoa
selecionada e a respectiva Coordenação, não podendo começar antes das 8h
nem terminar depois das 21h.

A remuneração mensal bruta será de R$2.800,00 (dois mil e oitocentos
reais) - salário bruto, mais benefícios: FGTS; vale transporte; vale alimentação de,
no mínimo, R$25,00 por dia útil; plano odontológico e plano de saúde.

As atividades serão desenvolvidas presencialmente na sede do Instituto
Polis, situada na Rua Araújo, 124.